
UCHWAŁA NR X/80/19
RADY MIASTA HELU

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/51/19 Rady Miasta Helu z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
przekształcenia Zespołu Zakładów Obsługi Miasta w Helu w jednoosobową spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością gminy miejskiej Hel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „f” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506; 1309) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1, art. 9 ust 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712) w związku art. 16 ust. 1, 
ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VI/51/19 Rady Miasta Helu  z dnia 27 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „Utworzenie spółki nastąpi do dnia 31 stycznia 2020 roku”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący rady

Marek Chroń

Id: 2471ACFD-BB95-478D-865A-6AB2FBABE97A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1746431244

Imię: MAREK ANDRZEJ
Nazwisko: CHROŃ
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  11 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2471ACFD-BB95-478D-865A-6AB2FBABE97A. Podpisany Strona 2




